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MARTIN

MART:N

EDKAMARAT

VYSLEDKY

Lup

Majového mitingu 41. rocnika Turcianskej Ziackej ligy, konaného 12.5.2022 v atletickom areali Spojenej skoly v Martine

60 metrov
Nina

. Patricia
. Stella
. Sofia

Lea

. Alexandra

. Sarlota

Nina
Livia
Lucia

. Stella
. Alexandra
. Laura

Mia

. Veronika
. Alexandra
. Alexandra
. Michaela
. Nina

. Andrea

. Nela

. Anna Maria
. Viktdria

. Silvia

. Eliska

. Terézia

. Timea
. Sofia
. Kristina

Nina
Mia

. Patricia
. Sarlota
. Andrea
. Timea
. Sofia

. Stella

MLADSIE ZIACKY
1. rozbeh
Bizikova
Adamcikova
Vyskrabkova
Berova

Zidekova

Bilkova

2. rozbeh
Saverova
Veternikova
Lepejova
Kosorinova, m.s.
Bajci¢akova
LisSkova

Lakova

3. rozbeh
Halasova
Ockova
Kubisova
Canadyova
Kralova
Kukuckova

4. rozbeh
Sichtova
Spisakova
Vargova
Sobatkova
BartosSova
Machova
Grec¢narova

5. rozbeh
Krinertova
Kralikova
Dubekova

Findle
Bizikova
Halasova
Adamcikova
Saverova
Sichtova
Krinertova
Kralikova
Vyskrabkova

02.03.10
25.11.10
07.09.10
15.01.09
30.10.09
17.05.09

01.05.09
23.10.09
29.05.09
18.07.10
11.03.10
02.09.10
29.06.10

30.01.09
22.03.10
27.07.11
26.09.09
03.08.09
15.03.11

03.11.09
11.09.09
04.08.09
02.10.10
25.04.10
11.12.10
02.05.10

27.01.10
02.11.09
20.05.10

02.03.10
30.01.09
25.11.10
01.05.09
03.11.09
27.01.10
02.11.09
07.09.10

mud
hur
dol
pod
dub
dub

mud
hur
gyl
zan
pod
zel
dol

zan
suc
zel

gyl

Ste
suc

ber
eva
ste
zan
kos
ber

kos

zan
kro
kro

mud
zan
hur
mud
ber
zan
kro
dol

8,7
8,9
9,2
9,5
9,6
9,9

9,0
9,3
9,6
9,6
9,6
9,8
9,9

9,1
9,3
9,5
9,6
10,3
10,4

9,2
9,4
9,7
9,7
9,9
10,0
10,1

9,1
9,1
10,3

8,6
8,9
9,0
9,1
9,2
9,2
9,5
9,6

2,5

2,5
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600 metrov 1. beh

. Tamara Turéanova

. Nina Cavajdova
Zara Kubalova

. Karolina Smidové
Livia Lepejova

. Martina Halienova
Lia Racakova

. Stela Figurova

. Sofia Kofrit

. Alexandra  Bilkova

. Eliska Kutnikova

. Sabina Pentekovd

2. beh

. Séra SpiSiakova

. Adela Catlodova

. Veronika Ockova

. Veronika Chrenkovd
Nela Rostarovd

. Alexandra  Jakubcova
Lea Sutovcova

. Michaela Kralova

. Alexandra  Durdiakové
Dialka
Mia Halasova

. Nina Bizikova

. Alexandra  Canadyova
Sofia Berova

. Patricia Adamcikova

. Tamara Turéanova
Eva Tretinova

. Stela Figurova

. Sona Uli¢ianska

. Tereza Ockova

. Sofia Krélikova

. Veronika Jasekova

. Viktoria Sobatkova

. Alexandra  Kubisova

. Eliska Machova

. Eliska Pivkova

. Nela Spisakova

. Diana Bakosova

. Michaela Komentova

. Stella Bajcicakova

. Zlatka Liptdkova

. Nela Rostarova

. Zara Kubalova

25.08.10
20.08.09
24.10.10
23.12.10
29.05.09
09.03.09
08.02.11
05.02.10
24.09.10
17.05.09
26.09.09
30.07.11

10.06.09
07.04.09
22.03.10
29.07.09
31.12.09
10.10.10
06.03.09
03.08.09
04.06.10

30.01.09
02.03.10
26.09.09
15.01.09
25.11.10
21.07.09
24.06.10
05.02.10
25.11.09
26.03.09
02.11.09
25.03.09
02.10.10
27.07.11
11.12.10
12.10.09
11.09.09
25.02.10
10.04.11
11.03.10
01.12.09
31.12.09
24.10.10

dub
pod
eva
hur
gyl
hur
mud
dol
zan
dub
pod
zel

ber
gyl
suc
zel
suc
ber
ste
ste
kro

zan
mud
gyl
pod
hur
dub
ber
dol
mud
gyl
kro
zel
zan
zel
ber
dub
eva
kro
suc
pod
kos
suc
eva

2:01,4
2:03,0
2:08,9
2:10,3
2:11,0
2:11,5
2:16,0
2:17,4
2:19,7
2:24,2
2:33,5
2:34,0

2:06,8
2:10,6
2:11,3
2:13,3
2:14,4
2:21,6
2:23,8
2:24,6
2:40,5

433
431
408
404
398
383
379
372
357
357
354
353
342
335
334
334
328
327
326
323
323
307
304
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Vortex

. Vivien

. Sona

. Simona

. Tereza

. Veronika
. Alexandra
. Miriam

. Lubica

. Sarah

. Vladimira
. Laura

. Nina

. Stella

. Eliska

. Sabina

. Nikola

. Sofia

. Adela

. Barbora

60 metrov

. Martin
. Patrik
. Simon
. Martin
. Martin
. Maxim

. Markus
. Maxim
. Andrej
. Alex

Edo

. Tomas

. Alex

. Tomas
. Samuel
. Timotej
. Matus
. Lukas

. Lukas

. Marek

. Richard
. Jakub

. Milan

. Rastislav

Siekelova
Uli¢ianska
Pakanova
Ockova
Chrenkova
Durdiakova
Simkova
Halgasova
Vladarova
Sedlakova
Lakova
Veternikova
Vyskrabkova
Pivkova
Pentekova
Bacej
Szaraz
Catlogova
Buknova

MLADSI ZIACI
1. rozbeh
Mjartan
Poliak

Cech

Hrib, m.s.
Kisidaj
Ulbricht

2. rozbeh
Lacko
Méric
Majtan
Baksh
Grilus
Kubis

3. rozbeh
Jankular
Gabor
Lamos$
Brisuda
Zemko
Uénik

4. rozbeh
Maretta
Mecko
Kubo
Bella
Pravnan
Stefanides

17.01.11
25.11.09
09.05.11
26.03.09
29.07.09
04.06.10
28.04.10
10.10.09
16.06.09
21.07.09
29.06.10
23.10.09
07.09.10
12.10.09
30.07.11
11.02.11
18.07.10
07.04.09
19.08.11

29.06.09
17.01.09
02.05.10
12.06.09
30.01.10
18.08.09

19.12.09
08.09.09
12.02.09
11.04.09
14.04.10
19.08.09

09.04.10
02.06.09
08.09.09
26.06.09
16.02.09
03.05.10

08.05.09
31.01.09
18.07.10
02.10.09
06.10.10
29.01.10

ber
mud

gyl

zel

kro
zan
pod
suc
dub
dol

dol
dub
zel
zan
eva
gyl
suc

ber
ber
suc
zan
zan
kro

hur

kro
hur
zel
zel

pod
dub
mud
mud
dub
pod

38,39
35,05
33,29
32,37
31,71
30,26
30,10
28,30
27,92
26,72
25,23
24,44
21,18
21,12
20,19
20,08
19,01
16,69
15,38

8,6
8,7
9,2
9,3
9,5
9,6

8,1
8,4
8,6
8,8
9,2
9,8

7,7
8,4
8,7
8,7
9,0
9,6

8,6
8,8
9,1
9,5
9,7
11,5
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. Alex
. Markus

Tomas
Maxim
Martin

. Patrik

Lukas

. Andrej

600 metrov

. Daniel

Milan
Lukas

. Jakub Jozef

Alex

. Branislav

Filip

. Patrik
. Juraj

. Patrik
. Richard

. Maxime G.
. Alex. Michal

Lukas
Simon
Marek

. Juraj
. Martin

Milan

. Maxim
. Roman
. Denis
. Jakub

Dial'ka

. Alex
. Patrik

Markus

. Alex. Michal

Matus

. Timotej
. Alex

Alex

. Samuel
. Filip

. Marko

. Edo

. Martin

. Filip

. Lukas

. Samuel

Findle
Jankular
Lacko
Gabor
Méric
Mjartan
Poliak
Maretta
Majtan

1. beh
Simko
Greno
Pericka
Bacé
Tuna
Peroncik
Krcho
Danovsky
Herle
Mucha
Kubo

2. beh
Delton
Svehla
Maretta
Cech
Machovcdk
Mdc
Gallo
Tepper
Ulbricht
Margus
Lauko
Jasensky

Jankular
Poliak
Lacko
Svehla
Zemko
Brisuda
Kaminsky
Tuna
Lamo$
Lamo$
Koniar
Grilus
Hrib, m.s.
Krcho
Pericka
Stefaniciak

09.04.10
19.12.09
02.06.09
08.09.09
29.06.09
17.01.09
08.05.09
12.02.09

27.03.09
15.09.09
02.08.10
28.01.09
03.04.09
05.04.09
07.01.10
18.02.09
19.07.10
20.02.10
18.07.10

09.05.09
25.11.09
08.05.09
02.05.10
16.02.09
29.03.09
07.09.10
15.08.10
18.08.09
06.12.10
04.05.10
27.08.10

09.04.10
17.01.09
19.12.09
25.11.09
16.02.09
26.06.09
06.06.09
03.04.09
08.09.09
11.11.10
09.04.10
14.04.10
12.06.09
08.01.10
02.08.10
01.10.09

pod
hur
dub
gyl
ber
ber
ste
kro

gyl
hur
zel
pod
hur
mud
mud
dub
zel
dol
dol

pod
ber
hur
gyl
dub
mud
zan
hur
mud
dol
kro
zel
zan
mud
zel
suc

7,8
8,0
8,3
8,3
8,5
8,7
8,8
8,8

1:51,7
1:51,9
1:57,2
2:00,5
2:01,0
2:06,8
2.07,1
2:07,2
2:10,0
2:14,0
2:22,9

1:52,2
1:57,2
2:00,5
2:03,2
2:04,4
2:06,2
2:07,9
2:11,3
2:16,3
2:26,6
2:36,4
2:54,0

496
461
445
433
405
404
400
396
382
365
361
357
356
352
348
346
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Jakub
Patrik
Martin
Roman
Lukas
Denis
Martin

Vortex

. Tomas
. Daniel

Marko
Maxim

. Andrej
. Martin
. Filip

. Jakub

. Daniel
. Michal
. Alex

. Branislav
. Samuel
. Alex

. Milan

. lvan

. Patrik

. Timotej
. Filip

. Ondrej
. Juraj

60 metrov

. Alexandra
. Lucia

. Timea

. Tamara

. Kristina

. Lucia

. Stela

Eva
Ivana

. Petra
. Viktdria
. Alzbeta

. Laura

Ema

. Séra
. Zoja
. Barbora

Bella
Nosal
Nosal
Margus
Ucnik
Lauko
Kigidaj

Gabor
Simko
Koniar
Méric
Majtan, m.s.
Gallo
Marcin
Gombarsky
Pavolka, m.s.
Bella

Baksh
Peroncik
Stefaniciak
Kaminsky
Greno
Gonsor
Mucha
Macicak
Lamos
Kapusta
Herle

STARSIE ZIACKY
1. rozbeh
Moricova
Pieckova
Zacharova
Dzurecova
Kalin¢akova
Kudjova

2. rozbeh
Malkova, m.s.
Kalmanova
Krchova
Jesenska
Dancova, m.s.
Mikulova

3. rozbeh
Frlickova

Danovska
Haverlovd
Jureckova
Barc¢dkova

02.10.09
10.08.09
02.08.10
06.12.10
03.05.10
04.05.10
30.01.10

02.06.09
27.03.09
09.04.10
08.09.09
22.11.08
07.09.10
22.09.09
22.09.09
07.09.09
08.11.10
11.04.09
05.04.09
01.10.09
06.06.09
15.09.09
18.03.09
20.02.10
19.05.10
11.11.10
26.05.09
19.07.10

02.11.08
08.11.07
12.06.08
28.03.08
06.07.07
21.07.08

25.12.06
27.05.08
22.01.07
27.06.08
03.11.06
21.04.07

15.01.07
24.06.08
10.07.07
06.11.08
14.05.08

suc
kro
gyl

kos
pod
kos
zan

dub
gyl
kro
gyl
kro
ber
zan
pod
zan
suc
hur
mud
suc
zan
hur
pod
dol
ber
dol
zel
zel

eva
gyl
kos
kro
ber
kro

suc
hej
gyl
hej
suc
zel

eva
hur
ber
zel
kos

344
339
334
324
321
306
304

60,01
45,62
44,41
41,58
40,22
37,88
36,82
36,71
36,63
36,46
36,26
36,16
35,69
35,46
35,29
34,91
27,17
26,95
26,82
24,90
24,53

8,1
8,4
9,4
9,5
9,6
9,9

8,7
9,0
9,4
9,4
9,6
10,1

7,9
9,0
9,3
9,4
10,0
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. Antédnia
. Zuzana
. Vivien

. Barbora

Laura

. Alexandra

Lucia

. Antdnia

Eva
Ema

. Zuzana
. Séra

600 metrov

. Miriam

. Paulina

. Michaela
. Barbora
. Natalia

Petra
Petra

. Andrea
. Lucia

. Radka
. Janka

Ema
Nina

. Vanesa
. Katarina

Sofia

. Tamara
. Natalia

Lucia

. Séra

Zuzana

Dialka
Laura

. Michaela
. Valéria
. Michaela

Lucia
Stela
Lucia

. Barbora
. Jasmina
. Zuzana
. Petra

. Alzbeta
. Anténia

4. rozbeh
Breznianska
Tomeckova
Lamosova
Seligova

Finale
Frlickova
Moricova
Pieckova
Breznianska
Kalmanova
Danovska
Tomeckova
Haverlova

1. beh
Sichtova, m.s.
Redechova
Grossova
Kosarkova
Novotna
Kudlacova
Kusa
Zibolenova
Bihariova

Rohoriova, m.s.

Kuffnerova

2. beh
Danovska
Jurcikova
Frkova
Jakubcova
Buckova
Dzurecova
Knapkova
Kudjova
Herchlova
Martinikova

Frlickova
Grossova
Kocanova, m.s.
Kovacova
Pieckova
Malkova, m.s.
Mazuchova
Seligova
Hraskova
Tomeckova
Jesenska
Mikulova
Breznianska

01.07.07
19.06.08
16.01.07
08.07.08

15.01.07
02.11.08
08.11.07
01.07.07
27.05.08
24.06.08
19.06.08
10.07.07

29.06.08
01.02.07
02.07.07
22.06.07
05.08.08
09.03.07
08.04.07
08.06.08
17.02.07
13.09.06
18.12.07

24.06.08
07.09.07
14.03.08
01.10.07
09.10.07
28.03.08
22.06.08
21.07.08
09.01.08
03.09.08

15.01.07
02.07.07
31.12.07
27.08.07
08.11.07
25.12.06
15.03.09
08.07.08
11.05.08
19.06.08
27.06.08
21.04.07
01.07.07

pod
pod
dol
hur

eva
eva
gyl

pod
hej

hur
pod
ber

gyl
eva
gyl
gyl

hur
mud
dub
pod
dub
kro
hur
kro
ko$
hur

eva
gyl
gyl
eva
gyl
suc
ber
hur
kro
pod
hej
zel
pod

9,0
9,2
9,7
9,8

8,0
8,3
8,6
8,9
8,9
9,0
9,5
9,8

1:46,5
1:46,6
1:53,5
1:55,5
1:56,9
2:02,2
2:04,5
2:07,2
2:12,9

¢ 2:15,3

3:22,0

2:11,4
2:12,6
2:13,3
2:13,9
2:15,5
2:15,7
2:20,4
2:23,6
2:25,5
vzdala

465
427
423
418
411
393
382
381
378
373
372
365
358
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Barbora
Andrea
Sofia
Zoja
Bianka
Ester
Vanesa

Vortex

. Vivien

Mia

. Anabel
. Jasmina

Bianka

. Katarina
. Karolina
. Vanesa
. Timea

. Natdlia
. Ester

. Kristina
. Michaela
. Zuzana
. Natdlia
. Petra

60 metrov

. Lukas
. Peter

Filip

. Tomas
. Vladimir
. Timotej

. Jakub

. David
. Samuel
. Marko
. Simon
. Dusan

. Rébert
. Matej

Matej

. Matus
. Lubomir
. Tomas

1. Matej
2. Silvester

Barcakova
Zibolenova
Buckova
Jureckova
Stangova, m.s.
Salamonova
Frkova

Lamosova
Dobakova
Gallova
Hraskova
Stangova, m.s.
Jakubcova
Kackova
Mutnanska
Gorgoszova
Knapkova
Salamonova
Kalin¢akova
Kovacova
Martinikova
Veteskova
Kusa

STARSI ZIACI
1. rozbeh
Lehotzky
Fekiac
Pituch
Fekiac
Kulkovsky
Srobar

2. rozbeh
Jelinek
Vican
Gensor
Zidek, m.s.
Kucharovi¢
Mucha

3. rozbeh
Maretta
Michalko
Orlicky
Korinek
Kovacik
Kisidaj

4. rozbeh
Mikulds, m.s.
Ondak, m.s.

14.05.08
08.06.08
09.10.07
06.11.08
09.10.06
14.08.08
14.03.08

16.01.07
05.09.07
25.04.07
19.05.08
09.10.06
01.10.07
27.07.07
26.03.08
15.05.07
22.06.08
14.08.08
06.07.07
27.08.07
03.09.08
30.12.07
08.04.07

06.03.07
03.02.07
21.08.07
05.08.08
19.03.07
02.05.08

28.03.07
21.09.08
10.09.07
09.10.07
22.04.07
20.07.07

13.07.07
28.07.07
15.06.07
13.01.08
15.06.07
26.03.08

20.10.06
06.12.06

kos
ber
dub
zel
suc
hej
dub

dol
gyl
ber
kro
suc
pod
zel
suc
gyl
hur
hej
ber
eva
hur
hej
eva

hur
zel
pod
zel
pod
mud

gyl
hej
hur
gyl
kro
hej

Ste
gyl
ber
ber
kro
zan

356
349
348
348
338
307
301

50,55
46,38
42,08
41,85
41,76
41,26
36,67
36,10
35,61
31,22
30,07
25,74
25,16
24,49
23,24
21,04

8,0
8,3
8,3
8,4
8,5
9,2

7,7
7,8
8,0
8,1
8,2
8,5

7,5
7,8
8,0
8,3
8,7
8,9

7,6
8,3
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. Simon

Matus

. Daniel

Matus

. Jakub

. Rébert

David
Jakub
Matej
Matej

. Samuel

Lukas

. Marko

600 metrov
Matus
Matej

. Jan Tobias

Lukas
Michal

. Tomas

. Andrej

. Kristian
. Jakub

. Michal

. Matej

. Dominik

. Daniel
. Richard

David

. Samuel

Lukas

. Timotej
. Simon

David

. Marco
. Oliver
. Timotej
. Tomas

Dial'ka

. Jakub
. Samuel

Matej
Lukas
Matus
Jakub

. Simon

Filip

. Matus
. Adam Jarosl. Kucera

Kozanek
Kudelka
Kolibik
Valent
Vladar

Findle
Maretta
Vican
Jelinek
Orlicky
Michalko
Gensor
Lehotzky
Zidek, m.s.

1. beh
Klu¢inec
Mikulas, m.s.
Tabacek
Lehotzky
Pilka
Fekiac
Haliena
Dodko
Vladar
Ocka
Chromec
Vangorik

2. beh
Novotny
Kubala
Vican
Gomola
Nagy
Cizek
Kozanek
Sutovec
Hrasko
Korbel
Dzurec
Soutik

Jelinek
Forré
Michalko
Nagy
Tropp
Lehotzky
Kucharovi¢
Pituch
Korinek

07.06.07
09.05.08
11.09.08
24.09.07
10.12.08

13.07.07
21.09.08
28.03.07
15.06.07
28.07.07
10.09.07
06.03.07
09.10.07

21.08.07
20.10.06
23.08.07
06.03.07
17.01.07
05.08.08
12.09.07
25.03.08
10.12.08
03.03.08
23.06.08
18.09.08

02.01.07
02.05.08
21.09.08
18.10.07
07.02.08
16.05.07
07.06.07
22.03.07
26.12.08
11.02.07
28.03.08
03.02.07

28.03.07
25.01.07
28.07.07
07.02.08
04.07.07
06.03.07
22.04.07
21.08.07
13.01.08
26.11.07

eva
ste
dol
dub

dol

Ste
hej
gyl
ber
gyl
hur
hur

gyl

pod
suc
pod
hur
hur
zel
dol
mud
dol
suc
zel
dub

gyl
eva
hej
gyl
ber
hej
eva
Ste
kro
ber
kro
Ste

gyl
dol
gyl
ber
kro
hur
kro
pod
ber
hej

8,6
8,6
8,9
8,9
9,0

7,6
7,9
8,0
8,0
8,1
8,1
8,5
8,8

1:43,8
1:44,0
1:44,2
1:45,5
1:54,0
1:54,7
1:55,3
2:01,2
2:01,6
2:02,5
2:05,7
2:14,7

1:37,8
1:38,5
1:39,1
1:41,5
1:42,0
1:47,7
1:48,0
1:56,7
2:01,4
2:07,7
2:10,8
2:12,5

523
504
501
487
484
455
448
440
431
429

= N O 0

[ERN
[ERN
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

U WN -

Kristian
Peter
Tomas
Lubomir
Vladimir
Timotej
Jakub
Tomas
Samuel

Vortex

. Daniel

. Lubomir
. Lubomir
. Michal

. Simon

. Matej

Jan Gigac, riaditel pretekov

Holly
Fekiac
Marcek
Gabor
Kulkovsky
Srobar
Lalik
Kigidaj
Gensor

Novotny
Gabor
Kovacik
Pilka
Matovéik
Orlicky

20.11.08
03.02.07
06.08.07
26.04.07
19.03.07
02.05.08
24.02.07
26.03.08
10.09.07

02.01.07
26.04.07
15.06.07
17.01.07
15.05.08
15.06.07

PORADIE SKOL V MAJOVOM MITINGU TZL

PEOFEOADE

T I = S S T
u b W N OO

mo sutaZe (m. s.). V rozpore s propoziciami pretekov za niektoré $koly nastupili aj Ziaci roénika 2006, preto ich $tart bol tieZ po-
vaZzovany za $tart mimo sutaZze a boli vyradeni z bodovania. Takisto v pripade nepovoleného $tartu troch reprezentantov Skoly

Gymnazium J. Lettricha MT

Hurbanova MT

Bernolaka MT

Podhdjska MT
Evanjelicka MT

195 b.
107,5 b.
104 b.
88,5 b.
81 b.

Kronera MT
Dubceka MT
Mudronova MT
Hejnej MT

. Dolinského MT

. Zanovita MT

. Zelinovej Vrutky

. Stefanika Vrutky

. Sucany

. Kostany nad Turcom

54
52
50
38
31
31

b.
25,5b.
20,5 b.
16,5 b.

1,5b.

coouovyo

zel
zel
suc
dub
pod
mud
hej
zan

gyl
dub
kro

gyl
ber

mzky
25,0
33,5
30,0
19,0
8,0
10,0
17,0
39,0
0,0
7,0
21,0
7,0
0,0
7,5
0,0

420
418
418
413
408
381
361
353

67,03
57,57
54,55
54,34
53,58
52,26

mici
47,5
35,0
26,0
30,5
8,0
12,0
25,0
7,0
0,0
2,0
10,0
6,5
9,5
5,0
0,0

U O N 0 O

szky sici
54,5 68,0
12,0 27,0
21,0 27,0
26,0 13,0
55,0 10,0
11,0 21,0
1,0 9,0
3,0 1,0
18,0 20,0
11,0 11,0
0,0 0,0
6,0 6,0
0,0 11,0
4,0 0,0
1,5 0,0

. Adam

. Jakub

. Samuel
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kristian
Matej
Adam Jarosl.
Luca
Daniel
Peter
Adam
Peter
Kristian
Tomas
Silvester
Michal
Tomas

Hanus
Lehotzky
Forré
Dodko
Malcak
Kucera
Pecner
Kolibik
Hrina
Kmetko
Janci
Holly
Soutik
Ondak, m.s.
Ocka
Marcek

29.04.07
06.03.07
25.01.07
25.03.08
29.11.08
26.11.07
25.01.07
11.09.08
11.10.07
22.11.08
27.11.07
20.11.08
03.02.07
06.12.07
03.03.08
06.08.07

zel
hur
dol
mud
ber
hej
pod
dol
pod
kro
hej
zel
ste
suc
suc
suc

Marian Kalabus, veduci rozhodca

51,82
50,54
45,62
44,44
44,14
42,92
41,68
41,00
40,92
39,98
37,77
37,44
33,88
27,99
26,35
25,10

Preteky sa uskutocnili za teplého sIne¢ného a bezveterného pocasia. Zucastnilo sa ho 15 skél okresu Martin. Prvykrat v dlhej
histérii TZL sa sttaZilo na novom 400-metrovom tartanovom ovéle. Premiéru mala disciplina hod vortexom (raketkou).
Za niektoré skoly nastupili v kategrii viaceri ako povoleni Siesti Ziaci, nadpocetnych Ziakov vsak vopred oznacili ako Start mi-

v discipline vykon najlepsieho Ziaka z trojice nebol bodovany.

Zavereény Junovy miting Turcianskej Ziackej ligy sa bude konat v utorok 14.6. s disciplinami 60 m, 800 m, dialka, loptitka a

chdodza na 1000 m.

Mariadn Kalabus, riadiaci sutaze
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